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Чемпіонат U-19
2017/18 16-й тур, Матч №106

Понеділок, 12.03.2018, 14:00, "Сокіл", Львів. 12°C. Глядачі: 300

«Карпати» Львів

3 : 0

«Сталь» Кам'янське

12 Артим Андрій
15 Степанчук Любомир
20 Харжевський Петро (К)
5 Дерман Максим
3 Веремієнко Олег
14 Лях Ростислав
18 Желізко Іван
7 Притула Остап
21 Рудюк Володимир
10 Пецків Тарас
9 Кос Олег

Запасні
1 Готра Михайло
22 Оприск Роман
4 Нестерук Олександр
8 Панчишин Орест
23 Сеник Максим
19 Руніч Василь
11 Діма Артур

Тренер
Тлумак Андрій

1 Єрмолов Даніїл
4 Таранда Владислав
14 Порох Богдан
5 Коржак Володимир
6 Зайченко Максим
17 Семотюк Владислав
15 Ткаченко Микола
10 Лосєв Максим (К)
9 Рибіков Владислав
11 Нехаєв Ігор
7 Устименко Денис

Запасні
12 Коваль Ігор
8 Жарий Нікіта
13 Кіщук Микита
3 Корнієнко Владислав
2 Чеглов Максим

Тренер
Білоконь Віктор

Арбітр:
Усова Катерина
Асистент 1:
Федунець Володимир
Асистент 2:
Голоколосов Денис
4-й арбітр:
Причина Софія
Спостерігач арбітражу:
Валенко Едуард
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Чемпіонат U-19, 2017/18, 16-й тур, Матч №106
Понеділок, 12.03.2018, 14:00, "Сокіл", Львів. 12°C. Глядачі: 300

«Карпати» Львів 3 : 0 «Сталь» Кам'янське
30' 4 Таранда Владислав

7 Притула Остап 42'

10 Пецків Тарас
11 Діма Артур 46'

46' 17 Семотюк Владислав

18 Желізко Іван 49'

52' 15 Ткаченко Микола

14 Лях Ростислав 55'

57' 6 Зайченко Максим

68' 11 Нехаєв Ігор
13 Кіщук Микита

21 Рудюк Володимир 69'

11 Діма Артур 72'

73' 6 Зайченко Максим

7 Притула Остап
8 Панчишин Орест 74'

79' 10 Лосєв Максим
8 Жарий Нікіта

80' 17 Семотюк Владислав
15 Степанчук Любомир
4 Нестерук Олександр 81'

20 Харжевський Петро
23 Сеник Максим 84'

21 Рудюк Володимир
19 Руніч Василь 84'

89' 13 Кіщук Микита

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


